Produktový list
ECO 130 / ECO 130.2   Rychlý termočlánkový teploměr typu K
ECO 130.x 1/4 V1.0– 02/2024
GHM MĚŘICÍ TECHNIKA | GHM - GREISINGER s.r.o. I Ovčí hájek 2 / 2153 I 158 00 PRAHA 5 | www.senseca.cz | www.greisinger.cz
 moderní a ergonomické pouzdro
 ideální pro měření se zapichovacími a povrchovými snímači
 nastavitelná funkce Alarmu (poplachu) (ECO 130.2)
 3řádkový displej, otočení displeje stisknutím tlačítka

ECO 130.x 3/4 V1.0– 02/2024
GHM MĚŘICÍ TECHNIKA | GHM - GREISINGER s.r.o. I Ovčí hájek 2 / 2153 I 158 00 PRAHA 5 | www.senseca.cz | www.greisinger.cz
OBJEDNACÍ KÓD
ECO 130
Rychlý 1kanálový termočlánkový teploměr (dříve G 1200)
1 Teplotní snímač
- jen přístroj, bez snímače teploty
-GTF300 s drátovým snímačem GTF 300, typ K
-GTE130 se zapichovacím snímačem GTE 130 OK, bez kabelu, Ø 1,5 mm,
tzv. “Gourmet-Set”
-T3 s ponorným snímačem GF 1TK-T3, Ø 3 mm, se silikonovou rukojetí
(krátkodobě až 250 °C, trvale 230 °C), 1 m silikonový kabel (až 200 °C)
-E3 se zapichovacím snímačem GF 1TK-E3, Ø 3 mm, se silikonovou rukojetí
(krátkodobě až 250 °C, trvale 230 °C), 1 m silikonový kabel (až 200 °C)
-E1.5 se zapichovacím snímačem GF 1TK-E1.5, Ø 1,5 mm, se silikonovou rukojetí
(krátkodobě až 250 °C, trvale 230 °C), 1 m silikonový kabel (až 200 °C)
-GOF400VE
-AXS15
-AXS8
s povrchovým snímačem GOF 400 VE, max 400 °C, Ø 15 mm,
1 m silikonový kabel (až 200 °C)
s povrchovým snímačem AX131-S15-HS, typ K, Ø 15 mm
s povrchovým snímačem AX131-S8-HS, typ K, Ø 8 mm
2 Volba Setu
- přístroj, baterie, návod
-SET přístroj, baterie, návod, v transportním kufru GKK 1000
-WPT3 přístroj, baterie, návod, v transportním kufru GKK 1000,
s ISO kalibrací WPT3:   -20 °C / 0 °C / 70 °C,
jen pro krátké snímače (např. GF 1T)
-WPT3-1100 přístroj, baterie, návod, v transportním kufru GKK 1100,
s ISO kalibrací WPT3:   -20 °C / 0 °C / 70 °C
ECO130.2
Rychlý 2kanálový termočlánkový teploměr s Alarmem (dříve G 1202)
1 Teplotní snímač
 - jen přístroj, bez snímače teploty
-GTF300
-AXS15
-AXS8
s drátovým snímačem GTF 300, typ K
s povrchovým snímačem AX131-S15-HS, typ K, Ø 15 mm
s povrchovým snímačem AX131-S8-HS, typ K, Ø 8 mm
2 Volba Setu
 - přístroj, baterie, návod
 -SET přístroj, baterie, návod, v transportním kufru GKK 1000
Produktový list
ECO 130 / ECO 130.2   Rychlý termočlánkový teploměr typu K
ECO 130.x 4/4 V1.0– 02/2024
GHM MĚŘICÍ TECHNIKA | GHM - GREISINGER s.r.o. I Ovčí hájek 2 / 2153 I 158 00 PRAHA 5 | www.senseca.cz | www.greisinger.cz
Standardní produkty
ECO130  jen přístroj, bez snímače teploty  obj. č. 486708
ECO130-E1.5-SET  se zapichovacím snímačem, Ø 1,5 mm, v kufru GKK 1000 obj. č. 487043
ECO130-E3-SET  se zapichovacím snímačem, Ø 3 mm, v kufru GKK 1000 obj. č. 487045
ECO130-T3-WPT3 s ponorným snímačem, Ø 3 mm, v kufru GKK 1000,
s ISO kalibrací WPT3:   -20 °C / 0 °C / 70 °C obj. č. 487053
ECO130-GTF300 s drátovým snímačem GTF 300  obj. č. 487051
ECO130.2  jen přístroj, bez snímače teploty obj. č. 486732
ECO130.2-GTF300 s drátovým snímačem GTF 300 obj. č. 487054
Příslušenství
Náhradní díly:
GB-AA-2 2 ks náhradních tužkových baterií velikosti AA obj. č. 479249
Teplotní snímače:
GTE 130 OK  zapichovací snímač, bez kabelu, Ø 1,5 mm obj. č. 601483
GF 1TK-T3  kompaktní ponorný snímač, silikonová rukojeť, Ø 3 mm obj. č. 609695
GF 1TK-E3  kompaktní zapichovací snímač, silikonová rukojeť, Ø 3 mm obj. č. 609697